n. 6. Cetero lib. i. De l. p. nati. c. 7. lib. B.

interd. b. Excludantur

5. Hodie bi. ff. Excommunicati, q. dando, v. accipiendo in-  
 vadunt jura, et bona ad lectam. Romana p. inen-  
 tia p. Bulla. Cony. Oni. Greg. 8. relaxa. et optime ex-  
 plicata a Nau. in m. Latino c. 27. n. 59. cum seqq.  
 Et idem dicendum e. de bonis cuiuslibet lecty. parti-  
 culari. et Extravag. i. 5. si q. tunc. h. t. in re co-  
 munes, et alias duas nup. dicitur in Pio 4. de rebz  
 lecty. n. alio. et a Fruct. n. 22. c. 1. gravissimis pe-  
 nis afficiunt occupantes bona lecty. p. se, v. per in-  
 terpositas personas, et adde. tam in c. generali in  
 glo. de elec. lib. 6. optime explicatum a Felino  
 inc. de p. colla. et p. script. et benef. quicunq. ec-  
 clesiastica p. confidentiam accipientis, et retinens  
 ff. Excommunicati, et privant benef. ius, et alios p-  
 enis q. plurimis puniunt p. Extravag. 2. 4. publi-  
 catam anno 1564. et alias duas 2. 5. relaxas  
 inter sanctiones ecclesiasticas folio ur. et explica-  
 tas Crudice a Nau. in m. Latino c. 23. n. 109.

in gla. 3a b. non obtinet

6. Hoc est dicere, qd. donatus, leg. l. m. et  
 lecty. a Rege neg. est tunc p. hunc tam et c. quicunq.  
 et c. de rebz in. g. 2. Nec fruct. p. scribit p. qua-  
 drantem 2. lectam. sed aduersus lectam no. pec-  
 cat nisi 40. p. scriptio. cum bona fide aut s. quas  
 act. c. de m. c. de 4. c. Vigilanti 5. c. ad aures,  
 c. si de p. script. reg. possessor. De reg. iur. in 6.  
 et 4. Cobb. et Navar. in m. c. 19. n. 10. et docet  
 Card. n. 2. lmm. 3. et Panos. 6. h. idem Panos.  
 cons. 3. n. 3. lib. 2. Quing. n. 3. p. 5. Balby de  
 p. script. 5. p. p. c. l. m. i. 4. Juar. allegatione 11.

Arg. in quomodo dicit Princeps n̄ gaudet benef. et  
 prerogativa illis n̄ bene a non explicat optime al.  
 55. ff. de p. q. aduersus eam p̄secram part. et servat,  
 causas lecty. a Pontiffibus facta, cum Princeps n̄  
 potuerit legem odere in iudicio lecty. et bene q̄dem 6.  
 d. c. de minor. 23. q. 3. c. si. l. od. c. 3. c. aduersus de  
 immun. lectar. c. 9. q. 9. de cen. sibz lib. 6. ita et lecta.  
 Non gaudet privilegio illig. et aliud privatu. si  
 ut aliena a Rege v̄l a Principe donec p̄ glam.  
 inc. placuit 16. q. 3. l. ind. c. quinq. 12. q. 2. l. 6.  
 Alex. n. 4. Greg. in d. l. 93. g. 1. 3.

Deniqz illa lex p̄dic. quando Princeps bona  
 fide putans rem privatas se suas alteri donavit,  
 v̄l vendidit, nam si sciens donavit, no gaudet  
 privilegio illig. ut docet Panos. n. 6. h. l. c. inc.  
 p. n. 3. de ill. l. re. jud. arg. tra. in clam. pas.  
 moralis, de re. ind. l. ind. si. c. si. i. ius, l. ind. p̄tibz  
 de p̄tibz imp. ofer. Jussu in aut. 2. quae actianes  
 n. 6. c. de ill. Cur. et Junior d. c. 1. q. 1. l. iugo  
 reg. 426. Quenac. reg. 233. P̄iminal. in d. 6.  
 2. n. 56. in l. 99. alien. l. v̄l n̄, et alij pluximi  
 Relativa Menoch. in caa. finariensi ac. 7. an. 99.  
 et a Bernardo Alfano in collectaneis n. 11. d. cor.  
 opinio teste Greg. supra in d. l. 93. g. 1. et l. si re.  
 pugnet. And. Sicutz h. n. 2. cui satisfaci. Pero.  
 tus n. 27.